



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Dodavatelé,  
kteří podali žádost o účast

Naše značka  
TSK/43330/19/1160/chal

Vyřizuje  
Ing. Chaloupková/257015250

V Praze dne  
-5. 11. 2019

**Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)**

#### Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky „**Most Zlíchov Y002, Praha 5, č. akce 999179**“

evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: **Z2019-034685**

Systemové číslo v Národním elektronickém nástroji: **N006-19-V00028378**  
(dále též „VZ“)

#### Zadavatel

**Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**

se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA., generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.  
(dále jen „Zadavatel“)

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

#### Dotaz č. 1:

*Dle Technické zprávy (str. 18 - Omezení stavbou dotčené železniční infrastruktury) mají být výluky řádně projednány se Správou železniční dopravní cesty a dále musí být uzavřen smluvní vztah o provedení výluk s odborem plánování a koordinace výluk.*

*Zajišťuje výše uvedené kompletně zadavatel?*

Odpověď:

Ano, tuto činnost kompletně zajišťuje investor ve spolupráci s projektantem pomocí sjednaného smluvního vztahu.

**Dotaz č. 2:**

*V soupisu prací SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady je položka „Železniční a městský kolejový provoz .“*

*Žádáme zadavatele o bližší specifikaci tj. doplnění čeho se konkrétně tato položka týká.*

Odpověď:

Položka byla určena pro účely jednotlivých projednání a zajištění úprav provozu v době stavby. V konečné podobě však toto nebude zajišťovat zhotovitel (viz bod 1 těchto připomínek), položka byla tedy zrušena.

**Dotaz č. 3:**

*V SO 201 - MOST Y002 - REKONSTRUKCE je v položce č.15 (Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového CJO/J7) beton bez specifikace vlivu prostředí.*

*Žádáme zadavatele o bližší specifikaci tohoto betonu.*

Odpověď:

Specifikace byla doplněna do položky soupisu prací (viz příložený soupis prací.)

**Dotaz č. 4:**

*V SO 201 - MOST Y002 – REKONSTRUKCE je v položce č.20 (zábradelní systém PZ s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2) výpočet, jehož výsledkem je počet dílů. V měrné jednotce jsou však uvedeny metry.*

*Žádáme zadavatele o opravu m.j. na díly popř. kusy.*

Odpověď:

Oprava byla provedena (viz příložený soupis prací).

**Dotaz č. 5:**

*Pro přesné ocenění mostních ložisek (viz SO 201 - p.č.27).*

*Žádáme o doplnění projektové dokumentace o tabulku mostních ložisek s uvedením jejich typu, posunů a zatížení.*

Odpověď:

Položky byly doplněny do soupisu prací (viz příložený soupis prací). Dále potom byla doplněna tabulka ložisek do technické zprávy SO 201, kapitola 5.11.

**Dotaz č. 6:**

*U položky týkající se mostních ložisek chybí dle našeho názoru položky podkladních vrstev.*

*Žádáme zhotovitele o doplnění položek.*

Odpověď:

Položky byly doplněny do soupisu prací (viz příložený soupis prací).

**Dotaz č. 7:**

U SO 201- MOST Y002 - REKONSTRUKCE je v položce č.28 uveden beton UHPFRC.

Vzhledem ke zkušenostem s tímto betonem, kdy jsme přesvědčeni o nevhodnosti tohoto materiálu pro vytvoření protispádu, žádáme zadavatele o zvážení výměny za konstrukční beton.

**Odpověď:**

V soupisu prací projektant změnil výše uvedený beton na konstrukční beton s rozptýlenou výztuží C30/37 XF2 (viz příložený soupis prací).

**Dotaz č. 8:**

Pro výměnu mostních ložisek bude zapotřebí nosnou konstrukci mostu přizvednout. V soupisu prací však pro tuto činnost položka chybí.

Žádáme zadavatele o doplnění položky do soupisu prací SO 201.

**Odpověď:**

Položka byla doplněna do soupisu prací (viz příložený soupis prací).

Na základě doplnění položek do soupisu prací zadavatel opravuje i předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Původní předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 18 100 000,- Kč bez DPH

**Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po doplnění rozpočtu: 19 000 000,- Kč bez DPH**

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny.

Tento dokument je včetně přílohy rozeslán prostřednictvím Národního elektronického nástroje všem účastníkům, kteří podali žádost o účast a bude uveřejněn na profilu zadavatele včetně opraveného soupisu prací s VV.

  
\_\_\_\_\_  
Mgr. Jozef Sinčák

  
\_\_\_\_\_  
Filip Hájek

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ  
hl.m. PRAHY, a.s.  
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1  
102

Přílohy: dle textu